

# Prefeitura Municipal de Aracatu

# Diário Oficial do Município

segunda-feira, 19 de junho de 2017 | Ano II - Edição nº 00107 | Caderno 1

### Pregão Presencial



#### Prefeitura Municipal de Aracatu

Telefone (77) 3446-2160 | Fax (77) 3446-8500 CNPJ: 14.105.712/0001-80 Rua Libério Alves Maia, 37 – Centro CEP: 46.130-000

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017. CONVOCAÇÃO CONTINUIDADE DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aracatu, Estado da Bahia, por intermédio do seu Presidente e o pregoeiro oficial, em decorrência da decisão do Exmº Sr. Prefeito Municipal nos Recursos apresentados pelas Licitantes: ADILSON CNPJ: SANTOS AGUIAR-ME, 10.518.490/0001-76, ELETRICA BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS LTDA, CNPJ: 09.060.758/0001-90, COMFERMATTA COMERCIO DE **MATERIAIS** DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 18.967.834/0001-36, as demais licitantes ficam convidadas, para Sessão Pública de continuidade do Pregão Presencial nº 018/2017, que será realizada no próximo dia 21/06/2017, às 16hs, na sede da Prefeitura Municipal de Aracatu/BA. Cujo objeto do processo licitatório é a contratação de empresa para aquisição de materiais para Construção Civil, a serem utilizados nas atividades de construções, reformas, ampliações e manutenções dos diversos setores da Administração do Município de Aracatu/BA, conforme especificações descritas no Edital. Aracatu, 19 de Junho de 2017.